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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD piyasaları dün Bağımsızlık Günü nedeniyle kapalıydı bu nedenle piyasalardaki işlem hacmi bir miktar sınırlı kaldı. 
 Trump'tan Fed'in boş yönetim kurulu koltuğu için son FOMC toplantısında faiz indirimini savunan St. Louis Fed 

Başkanı James Bullard'ın araştırma direktörü olan Christopher Waller’ı aday olarak göstermesi piyasaların dikkatini 
çekti. Bu durum Fed’in faiz indirim planını desteklerken, toplantıya çok az bir zaman kalması hem borsaları hem de 
tahvil piyasalarını destekledi. 

 ABD Başkanı Donald Trump'ın Ekonomi Danışmanı Larry Kudlow ise ABD ve Çin arasında büyüyen ticaret savaşını 
çözmek için iki ülkenin gelecek hafta müzakerelere tekrardan başlayacağını açıkladı.  

 Bugün ABD’de açıklanacak olan Tarım dışı istihdam verisi önemli. Fed'in Temmuz ayı para politikası toplantısında 
faizleri indirmesi bekleniyor ancak miktarın 25 baz puan mı 50 baz puan mı olacağı konusundaki belirsizlik tarım dışı 
istihdam raporu sonrasında bir miktar şekillenebilir.   

Hisse Senetleri Görünümü 
 Facebook hisseleri tatil öncesinde yüzde 1,3 oranında artış göstermişti. Ancak ABD Kongresi’nin Facebook’tan Libra'yı 

geliştirmeye ara vermesini istediğini açıklaması sonrasında Facebook hisseleri bugün yeni güne bir miktar zayıf 
başlangıç yapması beklenebilir. 

 Canopy Growth, Bağımsızlık günü tatili öncesindeki işlem gününde şirket içerisinde yaşanan istifaların akabinde 
oluşan yönetim boşluğu ile yüzde 4,4 oranında değer kaybı ile negatif görünüm sergiledi.  

 JPMorgan Chase & Co hisselerinin ise Çinli bir ortak girişim için prim ödemek zorunda kalması ile ilgili dikkat çeken 
haber akışı şirketin zayıf görünümünü devam ettirmesine neden olabilir.  

G10’daki Gelişmeler 
 Dün ABD piyasaları kapalı iken, Avrupa borsaları içerisinde İngiltere FTSE endeksinin günü yüzde 0,08 düşüşle negatif 

bölgede kapadığını görüyoruz.  
 Almanya’da Mayıs ayı sanayi siparişleri yüzde 2,2 oranında değer kaybederek beklentilerin üzerinde azalış gösterdi. 

Verinin görünümü oldukça zayıf iken Euro Bölgesi’ne ilişkin resesyon endişelerinin tekrardan gündeme geldiğini 
görüyoruz. Makroekonomik verilerdeki bu olumsuz görünümün ECB’nin faiz indirme planına hız kazandırması 
beklenebilir.  

 İngiltere'nin en büyük otomobil üreticisi Jaguar Land Rover, dizel satışlarındaki düşüşün ve Brexit belirsizliğinin 
etkilediği sektörü canlandırmak amaçlı elektrikli otomobillere milyonlarca Sterlinlik yatırım yapmayı planladıklarını 
açıkladı.  

Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya’da hanehalkı harcamaları Mayıs ayında yüzde 5,5 ile beklentilerin üzerinde artış gösterdi.  
 Japonya Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Masayoshi Amamiya, merkez bankasının teşvikleri daha da genişletmesi 

halinde negatif faiz oranlarını derinleştirmek gibi bir ihtimalin doğabileceğini dile getirdi.  
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 Ortalama Saatlik Kazançlar Haziran 0,3% 0,2% Aylık *** 

USD 15:30 Tarım Dışı İstihdam Haziran 160K 75K Aylık *** 

USD 15:30 İşsizlik Oranı Haziran 3,6% 3,6% Aylık ** 

 



 

 

  

 
*Hisse önerileri 02 - 08 Temmuz tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 
 

AMERICA MOVIL S.A.B. DE C.V. (AMX): América Móvil, S.A.B. de C.V. Latin Amerika, ABD, Karayipler ve Avrupa'da 
telekomünikasyon hizmetleri üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket yerel ve uluslararası uzun mesafe hizmetleri dahil 
olmak üzere kablosuz ses hizmetleri sunar. Ayrıca şirket internet erişimi, veri iletimi, e-posta servisi ve diğer kablosuz 
şirket hizmetleri gibi veri hizmetleri teminini de sağlamaktadır. Ek olarak şirket video, ses ve diğer medya içeriklerini de 
internet üzerinden doğrudan içerik sağlayıcısından izleyiciye ulaştırmaktadır. América Móvil, S.A.B. de C.V. 2000 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Mexico City, Meksika’da yer almaktadır.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

AMERICA MOVIL S.A.B. DE C.V. (AMX) 17.1 37.0 6.7 2129544 48 Milyar $ 14.30-15.10 AL 22.00 12.00

ISRAEL CHEMICALS LTD (ICL) 17.1 15.0 1.7 137609 6 Milyar $ 5.10-5.35 AL 7.00 4.60

DUKE ENERGY CORPORATION (DUK) 17.1 21.4 1.5 3147852 64 Milyar $ 87.00-89.00 AL 104.00 82.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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 ISRAEL CHEMICALS LTD (ICL): Israel Chemicals Ltd. dünya çapında özel minerallerin ve kimyasalların üretimi üzerine 
faaliyet göstermektedir. Şirket madenler içerisinden potasyum ve tuz üreterek, Polisülfat üretir ve magnezyum dahil yan 
ürünlerin üretimini gerçekleştirmektedir. Şirket ayrıca ağız bakımı, temizlik ürünleri, boya ve kaplamalar, su arıtma, asfalt 
modifikasyonu, inşaat ve metal ürünler gibi çeşitli endüstriyel pazarlar için termal fosforik asit üretmektedir. Israel 
Chemicals Ltd., 1968 yılında kurulmuştur ve merkezi Tel Aviv, İsrail'de bulumaktadır.  

 

DUKE ENERGY CORPORATION (DUK): Duke Energy Corporation, ABD'de bir enerji şirketi olarak faaliyet göstermektedir. 

Şirket elektrik üretmek için kömür, hidroelektrik, doğal gaz, petrol, yenilenebilir kaynaklar ve nükleer yakıt 

kullanmaktadır. Ayrıca, elektriğin belediyelere, elektrik kooperatifi kuruluşlarına ve diğer kuruluşlara toptan satışını da 

gerçekleştirmektedir. Şirket eskiden Duke Energy Holding Corp. olarak bilinirken, adını Nisan 2005'te adını Duke Energy 

Corporation olarak değiştirmiştir. Duke Energy Corporation 2005 yılında kurulmuştur ve merkezi Charlotte, Kuzey 

Carolina'da bulunmaktadır.  
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Bu sabah açıklanan Almanya fabrika siparişleri verisinin yüzde 2,2 daralma ile ekonomiye ilişkin negatif sinyal üretmesi 
Euro varlıkları üzerinde değer kaybı yarattı. ABD piyasalarının Bağımsızlık Günü nedeniyle kapalı olması piyasalardaki 
seyrin hacimsiz kalmasına yol açarken,  bu sabah paritede bir miktar satış baskının oluştuğunu görüyoruz. Bugün ABD’de 
tarım dışı istihdam günü bu nedenle paritede sert fiyatlama hareketleri oluşabilir. 1,1280 seviyesi altında seyreden 
EURUSD paritesinin 1,1215 desteği ile düşüşlerine hız kazandırması beklenebilir. Parite yükselişlerinin ise 1,1350 direnci 
üzeri fiyatlamaların oluşması ile yoğunluk kazanacağını düşünüyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Yeni güne 56,00 seviyesi üzerinde başlayan ham petrolde aşağı yönlü eğilimin 

korunmaya devam ettiğini görüyoruz. ABD - Çin arasındaki ticaret görüşmelerinin gelecek hafta başlayacak olması küresel 

büyüme endişelerini zayıflatırken, ham petrol fiyatlamaları üzerinde bu gelişmenin sınırlı etkisi hissedildi diyebiliriz. Baker 

Hughes sondaj kule sayılarında azalış meydana gelse de haftalık petrol stoklarının beklentinin altında azalış göstermesinin 

ham petroldeki düşüşlere hız kazandırdığı söylenebilir. Emtianın 56,00 destek eşiğini aşağı yönlü geçerek düşüşlerine hız 

kazandırması durumunda 54,50 desteğine varan oranda geri çekilme hareketi yaşanabilir. Ham petrolün ana direnç 

noktası ise 66,00 seviyesi olarak güncelliğini korumaya devam ediyor.  
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  ALTIN 

Trump’ın Ekonomi Danışmanı Larry Kudlow’un ABD ve Çin arasındaki ticaret müzakerelerinin gelecek hafta başlayacağını 

duyurması sonrasında piyasalarda risk iştahı artış gösterdi. Bu gelişmenin akabinde haftanın son işlem gününde Altın 

fiyatlarının 1400 seviyesi üzerinde fiyatlandığını görüyoruz. Bugün ABD’de açıklanacak tarım dışı istihdam raporu gerek 

ekonominin gidişatı hakkında gerekse Fed’in faiz indirim miktarı konusunda belirleyici olabilmesi açısından önemli. Diğer 

taraftan ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 1,95 seviyesine gerilemesinin de Altın fiyatları üzerinde olumlu etkisi 

hissedilmekte. Bu gelişmelerin akabinde değerli metalin 1440 direncini aşmadan yükselişlerine hız kazandırması şuan için 

mümkün görünmüyor. Geri çekilmeleri ise 1400 desteği altı kapanışlarla izliyoruz.  
 

 

GBPUSD 

İngiltere’de sular bir miktar durgunken, devam eden seçim belirsizliği ve Brexit’in son tarihinin yaklaşması Sterlin varlıkları 

üzerinde negatif etki yaratmaya devam ediyor. Ayrıca BOE Başkanı Carney’den gelen anlaşmasız Brexit’in olumsuz 

etkilerine değinen açıklamaların paritedeki toparlanmaları baskıladığını görüyoruz. Diğer taraftan İngiltere PMI verilerinde 

yaşanan daralmanın da parite geri çekilmelerini desteklediği görülüyor. Dolar varlıklarına baktığımızda ABD’de bugün 

açıklanacak olan tarım dışı istihdam raporu öncesinde güçlü duruşunu sürdürdüğünü görüyoruz. GBPUSD paritesinin dip 

noktası olan 1,2530 desteğinin altına sarkma gerçekleştirmesi durumunda düşüşlerin hız kazandığını görebiliriz. Olası 

toparlanmalara bağlı olarak ise paritenin ilk direnç seviyesi olarak 1,26 noktasını takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
VIX Endeksi, ABD piyasalarının Bağımsızlık Günü nedeniyle kapalı olduğu günde 13,21 seviyesine yükseldi. 
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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